

Stima generale dei costi per la Sicurezza

Tariffa	Descrizione dei lavori	Um	Prezzo Un.	Quantità		
					Importo	Inc.Sic.(%)
L.15.10.10.c	Segnaletica di sicurezza - Cartello...i elettrici ed eventuali opere murarie.	cad	380,00	3,000	1 140,00	€ 34,20
NP7	Adeguamento ed ampliamento dell'imp...oro sia dato a perfetta regola d'arte.	a corpo	3 584,70	1,000	3 584,70	3,000% € 158,09
NP4	Interventi localizzati di ripristin...zzare il lavoro a perfetta regola d'arte	a corpo	584,56	1,000	584,56	4,410% € 20,34
C.09.10.80.l	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, con valvol ... sione tramite valvola di non ritorno Da 9 kg, classe 144BC	cad	66,45	3,000	199,35	3,480% € 7,18
NP5	Marcatore delle aree di gioco con v...rro e verdeCon vernice a base di hypalon	m	13,66	150,000	2 049,00	3,600% € 85,03
E.13.80.10.c	Pavimento calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola n ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 6 mm	mq	70,37	286,000	20 125,82	4,150% € 615,85
R.02.60.80.a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi ... ento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura	mq	2,53	286,000	723,58	3,060% € 28,87
E.21.10.10.a	Preparazione del fondo di superfici...licazione di isolante acrilico all'acqua	mq	2,37	312,690	741,08	3,990% € 31,50
NP2	Controsoffitto fonoassorbente e ter...era realizzata a pelfetta regola d'arte.	mq	59,67	258,115	15 401,72	4,250% € 559,08
NP3	Fornitura e posa in opera di rete s...era realizzata a perfetta regola d'arte.	mq	11,00	258,115	2 839,27	3,630% € 99,94
NP6	IMPIANTO FOTOVOLTAICO, costituito d... installato secondo la regola dell'arte.	a corpo	30 477,34	1,000	30 477,34	3,520% € 975,27
E.15.30.30b	Rivestimento in gomma , superficie ...ura e la pulizia finale: - spessore 4 mm	mq	42,48	99,750	4 237,38	3,200% € 190,26
NP1	CAPPOTTO INTERNO PALESTRA: - Isola...nte con spessore non inferiore a 3 mm.	mq	81,98	312,690	25 634,33	4,490% € 984,36
E.21.20.30.a	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche ... finito a perfetta regola d'arte A base di resine viniliche	mq	5,92	312,690	1 851,12	3,840% € 57,94
Totale Lavori					€ 109 589,25	
Incidenza media sicurezza					3,511%	
Costi Sicurezza					€ 3 847,91	